
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

57Co密封線源

契約担当職
芝原　徹
関西研究業務推
進部
（大阪府池田市
緑丘1-8-31）

H27.9.1

公益社団法人日本アイソ
トープ協会
（東京都文京区本駒込2-
28-45）
(法人番号
7010005018674)

一般競争入札

－（他の契約の
予定価格を類推
される恐れがあ
ると認められるた
め非公表）

2,516,400 非公表 公社 国所管 1

「海域地質環境調査確証技
術開発」研究評価に係る業務

契約担当職
長山　信一
第七研究業務推
進室
（茨城県つくば市
東1-1-1）

H27.9.17

公益社団法人日本地下
水学会
（東京都中央区築地2-
15-15）
（法人番号
3010005014421）

一般競争入札

－（他の契約の
予定価格を類推
される恐れがあ
ると認められるた
め非公表）

2,635,200 非公表 公社 国所管 1

プロメチウム147β線標準線
源(Pm-147 radiations source)

契約担当職
小林　勝則
つくば中央第二事
業所研究業務推進
部
（茨城県つくば市梅
園1-1-1）

H28.3.2

公益社団法人日本アイソ
トープ協会
（東京都文京区本駒込2-
28-45）
(法人番号
7010005018674)

一般競争入札

－（他の契約の
予定価格を類推
される恐れがあ
ると認められるた
め非公表）

2,884,680 非公表 公社 国所管 1

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

契約の相手方の商号又は名
称及び住所

公益法人の場合

備考

独立行政法人から公益法人への支出に関する競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量

契約担当者等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

様式３－３
産業技術総合研究所


